Утверждаю:
                                                                                                  Глава администрации

                                                                                                                                 Жуковского района

     ___________ А.В. Давиденко

            ПРОТОКОЛ

заседания  аукционной  комиссии администрации Жуковского района по рассмотрению заявок на

участие в аукционе по продаже муниципального имущества Жуковского муниципального района

                                                                                                           6.10.2015г.

Дата рассмотрения заявок:    6 октября 2015г.

Время рассмотрения заявок: 10часов 00мин.

Место рассмотрения заявок: Брянская обл., г. Жуковка, ул. Октябрьская,1, каб. №222

отдел имущественных и земельных отношений администрации Жуковского района.

      На  заседании  комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже

муниципального имущества Жуковского муниципального района присутствовали:

          Морозова Т.Ю.          -  начальник  отдела имущественных и земельных отношений

                                                администрации Жуковского района,

                                                председатель комиссии  (аукционист);

          Андрианова О.А.       -  зам.  начальника  отдела  имущественных  и земельных отношений

                                                  администрации Жуковского района, секретарь комиссии;

                                                 Члены комиссии:

 Офицеров О.С.       -  начальник  отдела  правовой и кадровой работы администрации

                                                  Жуковского района;

 Гальянова  С.В.      - начальник  отдела  учета и отчетности, главный  бухгалтер

                                                 администрации  Жуковского  района;

            Шиленкова А.Б.     - ведущий специалист по доходам  финансового управления администра-

                                      ции Жуковского района.

            Колоскова Л.В.       - инспектор отдела  имущественных  и земельных отношений

                                     администрации Жуковского района

                                                             Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признании претендентов участниками аукциона по

продаже муниципального имущества Жуковского муниципального района:

ЛОТ№1. Нежилое помещение и 11/100 долей в праве общей собственности на земельный участок,

расположенные по адресу: Брянская область,  г. Жуковка, пер. Планерный, д.17.

Начальная цена имущества без НДС: 353 710руб.

ЛОТ№2. Нежилое помещение и 11/100 долей в праве общей собственности на земельный участок,

расположенные по адресу: Брянская область,  г. Жуковка, пер. Планерный, д.17.

Начальная цена имущества без НДС: 351 710руб.

ЛОТ№3. Нежилое помещение и 22/100 долей в праве общей собственности на земельный участок,

расположенные по адресу: Брянская область,  г. Жуковка, пер. Планерный, д.17.

Начальная цена имущества без НДС: 707 520руб.

ЛОТ №4 Нежилое помещение и 34/100 долей в праве общей собственности на земельный участок,

расположенные по адресу: Брянская область,  г. Жуковка, пер. Планерный, д.17.

Начальная цена продажи без НДС: 1086840 руб.

ЛОТ №5 Нежилое помещение и 22/100 долей в праве общей собственности на земельный участок,

расположенные по адресу: Брянская область,  г. Жуковка, пер. Планерный, д.17.

Начальная цена продажи без НДС: 711 420руб.

Заявки принимались с 01.09.2015г. по 30.09.2015г. до 16.00ч.

В аукционную комиссию администрации Жуковского района на приватизацию  вышеуказанного

муниципального имущества  заявок не поступило.

                                    Члены аукционной комиссии приняли решение:

1. Аукцион, назначенный на 21.10.2015г. в 11.00 по продаже муниципального имущества

Жуковского муниципального района, признать несостоявшимся, так как не поступило  ни одной

заявки.

  Подписи членов комиссии:

  Т.Ю. Морозова_______

   О.А. Андрианова________

 О.С. Офицеров__________

   С.В. Гальянова__________

 А.Б. Шиленкова_________

 Л.В. Колоскова